
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 8. 2015 
 

č. 450/RMČ/2015 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 1134, ul. Ronešova, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 1134, ul. Ronešova, Praha 9 na dobu určitou   
1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v  č. p. 1134,              
ul. Ronešova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok    

                                 
T:  30. 9. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                      Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:        Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 8. 2015 
 

č. 451/RMČ/2015 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 755, ul. Kardašovská, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 755, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou  2 roky dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v  č. p. 755,              
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 2 roky    

                                 
T:  30. 9. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                       Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
 
Provede:        Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 8. 2015 
 

č. 452/RMČ/2015 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 813, ul. Maňákova, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v  č. p. 813, ul. Maňákova, Praha 9 na dobu 
neurčitou dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v  č. p. 813,              
ul. Maňákova, Praha 9 na dobu neurčitou     

                                 
T:  30. 9. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                       Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
 
Provede:        Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 8. 2015 
 

č. 453/RMČ/2015 
 

k návrhu na přidělení bytu o velikosti  2 + 1 v č. p. 741, Bryksova ul., Praha 9, byt                     
ve svěřené správě městské části Praha 14, ve veřejném zájmu, v souladu se Zásadami             

k pronájmu bytů městské části Praha 14   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

návrh na přidělení bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 741, Bryksova ul., Praha 9, ve veřejném 
zájmu, byt ve svěřené správě městské části Praha 14, na dobu určitou 2 roky s možností 
dalšího prodlužování dle Zásad k pronájmu bytů městské části Praha 14 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a. s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                   
o velikosti 2 + 1 v č. p. 741, Bryksova ul., Praha 9 ve veřejném zájmu, na dobu určitou  
2 roky s možností dalšího prodlužování dle Zásad k pronájmu bytů městské části            
Praha 14 
                                   

T:  30. 9. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
         Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 8. 2015 
 

č. 454/RMČ/2015 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 v souladu se Zásadami 
k pronájmu bytů městské části Praha 14, přidělení bytu z důvodů hodných zvláštního 

zřetele v  č. p. 756, Kardašovská ul., Praha 9 – Hloubětín   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s řešením bytové situace občanů městské části Praha 14, tj. s přidělením bytu                  
o  velikosti 1 + 1 v  č. p. 756, Kardašovská ul., Praha 9 - Hloubětín, na dobu určitou                  
2 roky, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a. s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                 
o velikosti 1 + 1 v  č. p. 756, Kardašovská ul., Praha 9 - Hloubětín, na dobu určitou               
2 roky 

                                   
T:  31. 10. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
 
Provede:        Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 8. 2015 
 

č. 455/RMČ/2015 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu                        
o velikosti  1 + 1 v  č. p. 774, Kardašovská ul., Praha 9, byt ve svěřené správě městské 

části Praha 14   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s řešením bytové situace občanů městské části Praha 14, tj. s přidělením bytu o velikosti 
1 + 1 v  č. p. 774, Kardašovská ul., Praha 9, za podmínky vrácení stávajícího bytu,                   
na dobu určitou do 31. 5. 2016, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové 
podobě 

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a. s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                    
o velikosti 1 + 1 v  č. p. 774, Kardašovská ul., Praha 9, na dobu určitou do 31. 5. 2016, 
za podmínky vrácení bytu stávajícího 

                                   
T:  31. 10. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
         Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
 
Provede:        Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 8. 2015 
 

č. 456/RMČ/2015 
 

k návrhu na schválení převodu nájmu prostoru sloužícího podnikání o celkové výměře 
103 m2 v 1. nadzemním a v 1. podzemním podlaží objektu polikliniky č. p. 902  

ulice Gen. Janouška, Praha 9            
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s převodem smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání č.j.: 05/SMP/14 ze dne                  
5. 2. 2014, o celkové výměře 103 m2 v 1. nadzemním a v 1. podzemním podlaží objektu 
polikliniky č. p. 902 ulice Gen. Janouška, Praha 9, na společnost Optimum Sport, s. r. o., 
se sídlem Bažantí 361, Zdiměřice, 252 42 Jesenice, IČ: 26777185, s přechodem ke dni 
1. 9. 2015, která naváže na činnost společnosti 1. ZDRAVOTNÍ POMŮCKY, s. r. o. 
v likvidaci a přijme veškeré dosavadní závazky plynoucí ze stávající nájemní smlouvy   

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat nájemce prostřednictvím Vladimíra Mitáše, ředitele obchodní společnosti 
Správa majetku Praha 14, a. s., o odsouhlasení převodu smlouvy o nájmu prostoru 
sloužícího podnikání č.j.: 05/SMP/14 ze dne 5. 2. 2014 na společnost Optimum                
Sport, s. r. o., se sídlem Bažantí 361, Zdiměřice, 252 42 Jesenice, IČ: 26777185  
                                            

T:  15. 9. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                       Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 8. 2015 
 

č. 457/RMČ/2015 
 

k návrhu na souhlas s umístěním sídla pro nově zakládající společnost do prostoru  
v objektu polikliniky č. p. 902 ulice Gen. Janouška, Praha 9                                                 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s umístěním sídla pro nově zakládající společnost do prostoru o celkové výměře                 
77,97 m2 v 1. podzemním a v 3. nadzemním podlaží objektu polikliniky č. p. 902                      
ul. Gen. Janouška, Praha 9 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení                

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat nájemce prostřednictvím Vladimíra Mitáše, ředitele obchodní společnosti 
Správa majetku Praha 14 a. s., o odsouhlasení  umístění  sídla  pro nově zakládající 
společnost do prostoru v 1. podzemním a v 3. nadzemním podlaží objektu polikliniky           
č. p. 902 ul. Gen. Janouška, Praha 9            

     
                               

T:  15. 9. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
 
Provede:        Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



 PŘÍLOHA č. 1 
k usnesení Rady m.č. Praha 14  

č.  457/RMČ/2015 ze dne 24.8.2015 
 
 
 

Rada městské části Praha 14 souhlasí s umístěním sídla pro nově zakládající 
společnost Plicní ambulance Praha 14, s.r.o., kterou samostatně zastupuje jeden 
z jednatelů MUDr. Ivana Boučková, nájemce prostoru o celkové výměře  
77,97 m2  v 1. podzemním a v 3. nadzemním podlaží objektu polikliniky  
č.p. 902 ul. Gen. Janouška, Praha 9    
 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 8. 2015 
 

č. 458/RMČ/2015 
 

k návrhu na souhlas s umístěním sídla pro nově zakládající spolek    
do prostoru v objektu č. p. 738 ulice Bobkova, Praha 9                                                 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s umístěním sídla pro nově zakládající spolek Zapomenutý svět, z. s. do prostoru                    
o celkové výměře 104,14 m2 v 1. nadzemním podlaží objektu č. p. 738 ul. Bobkova, 
Praha 9, pronajatých společnosti StudioRen, s. r. o., se sídlem Bobkova 738, 198 00 
Praha 9, IČ: 27875652, pouze jako korespondenční adresu                              

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat nájemce prostřednictvím Vladimíra Mitáše, ředitele obchodní společnosti 
Správa majetku Praha 14, a. s., o odsouhlasení  umístění sídla pro nově zakládající 
spolek do prostoru v 1. nadzemním podlaží objektu č. p. 738 ul. Bobkova, Praha 9                

                                   
T:  15. 9. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                       Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
 
Provede:        Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 8. 2015 
 

č. 477/RMČ/2015 
 

k návrhu připomínek MČ Praha 14 k návrhu novely Pražských stavebních předpisů                                                 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

návrh zásadních připomínek MČ Praha 14 k projednávanému návrhu Pražských 
stavebních předpisů                              

 
 
II.     u k l á d á 
         Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
zajistit odeslání vyjádření městské části Praha 14 Institutu plánování a rozvoje                       
hl. m. Prahy                

                                   
 

T:  31. 8. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:   OV, ODOP, KS OÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 8. 2015 
 

č. 459/RMČ/2015 
 

k vyjádření MČ Praha 14 k oznámení dle zákona  č. 100/2001, Sb., o posuzování vlivů  
na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, koncepce                         

„Program zlepšování kvality ovzduší aglomerace CZ01 – Praha“                                                     
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

oznámení dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 
některých souvisejících zákonů ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), koncepce 
„Program zlepšování kvality ovzduší aglomerace CZ01 – Praha“   
 

II. p o ž a d u j e 
 
další posouzení a vyhodnocení dle zákona koncepce „Program zlepšování kvality 
ovzduší aglomerace CZ01 – Praha“ ve všech složkách životního prostředí, které mají 
vliv na životní prostředí a kvalitu života 

                            
III.    u k l á d á 
          Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
 sdělit vyjádření městské části Praha 14 k oznámení dle zákona č. 100/2001 Sb., 
 koncepce „Program zlepšování kvality ovzduší aglomerace CZ01 – Praha“    
 Ministerstvu životního prostředí, Vršovická 65, 100 10 Praha 10 
                                                  

T:  25. 8. 2015 
 
 
 
 
         Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS OÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 8. 2015 
 

č. 460/RMČ/2015 
 

k návrhu na přijetí darovací smlouvy pro zajištění akce PEStival Prahy 14 aneb                 
„Kdo si hraje, nekouše“ 2015                                                 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s  přijetím darů pro zajištění projektu PEStival Prahy 14 aneb „Kdo si hraje, nekouše“ 
2015 od společnosti Globus ČR – Hypermarket na Černém Mostě                              

 
II.     u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, uvolněné člence Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření darovací smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení 
                

                                   
 

T:  10. 9. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   KS OSPK, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 8. 2015 
 

č. 461/RMČ/2015 
 

k návrhu na změnu využití  finančních prostředků poskytnutých MČ Praha 14                     
na základě grantového řízení v roce 2015                                                 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

se  změnou využití finančních prostředků z poskytnutého grantu schváleného 
v grantovém řízení vyhlášeném MČ Praha 14 pro rok 2015 v oblasti 2 – sportovní, 
kulturní a volnočasové aktivity a podpora Zdravé MČ – v podoblasti a) podpora kultury 
a umělecká činnost žadateli Youth Included, z. s., Šantrochova 1773/4, 162 00 Praha 6 
ve výši 18.000 Kč na projekt „Sousedské aktivity – Praha 14 interkulturní“ 
                              

II.     u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, uvolněné člence Rady městské části Praha 14 

 
informovat žadatele Youth Included, z. s., Šantrochova 1773/4, 162 00 Praha 6 
o rozhodnutí RMČ Prahy 14 
 
                                              

T: 31. 8. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS OSPK, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 8. 2015 
 

č. 462/RMČ/2015 
 

k návrhu na 12. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2015  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  

 
 12. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2015 
        
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   255.054,40  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   296.065,80  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                             41.011,40  tis.  Kč 
   
 rozpočet po 11. rozpočtovém opatření k 27. 7. 2015 
         příjmy                                                                                   314.088,20  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   367.087,70  tis.  Kč 
         financování                                                                                52.999,50  tis.  Kč  
 
 rozpočet po 12. rozpočtovém opatření k 17. 8. 2015 
         příjmy                                                                                   314.410,80  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   367.410,30  tis.  Kč 
         financování                                                                                52.999,50  tis.  Kč  
        
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 22. 9. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
 
Provede:        Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:    OŘEŠ                                                                      



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 8. 2015 
 

č. 463/RMČ/2015 
 

k plnění příjmů, čerpání výdajů a plnění finančního plánu zdaňované činnosti            
městské části Praha 14 za 1. pololetí roku 2015 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. plnění příjmů a čerpání výdajů městské části Praha 14 za 1. pololetí roku 2015 
         
  příjmy                                                                                  146.756,06 tis. Kč 
          výdaje                                                                                  111.357,50  tis. Kč 
          z toho: 
          kapitálové                                                                             16.283,61  tis.Kč 
          běžné                                                                                     95.073,89 tis. Kč 
          financování                                                                         - 35.398,56  tis.Kč 
 
 2. plnění finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 za 1. pololetí 

roku 2015 s hrubým hospodářským výsledkem ve výši 23.959 tis. Kč      
 
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 informaci o plnění příjmů, čerpání 
výdajů a plnění finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 za             
1. pololetí roku 2015 

T: 22. 9. 2015 
 
 
 
 
 
         Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 8. 2015 
 

č. 464/RMČ/2015 
 

k návrhu na uzavření smlouvy o poskytování telekomunikačních služeb 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

individuální cenovou nabídku společnosti T-Mobile Czech Republik, a.s., k poskytování 
telekomunikačních služeb v síti operátora mobilních telefonů GSM – hlasových 
telefonních a datových služeb 
                              

II. s o u h l a s í 
 
s uzavřením smlouvy o poskytování telekomunikačních služeb na roky 2016 – 2017              
se společností T-Mobile Czech Republik, a.s., se sídlem Praha 4 - Nové Město, 
Tomíčkova 2144/1, PSČ 148 00, na základě které budou poskytovány telekomunikační 
služby pro MČ Praha 14 a současně pro subjekty zřízené a založené MČ Praha 14 
 

III.    u k l á d á 
         Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 

 
zajistit prostřednictvím OPKČ uzavření smlouvy o poskytování telekomunikačních 
služeb na roky 2016 – 2017 se společností T-Mobile Czech Republik, a.s., na základě 
které budou poskytovány telekomunikační služby pro MČ Praha 14 a současně pro 
subjekty zřízené a založené MČ Praha 14                                              

T: 31. 12. 2015 
 
 
 
 
 
 
         Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OI, OPKČ, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 8. 2015 
 

č. 465/RMČ/2015 
 

k uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0241/2015/OI/1050 ze dne 29. 4. 2015 na realizaci 
projektu „Park Pilská – 1. Etapa“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0241/2015/OI/1050 ze dne 29. 4. 2015 na realizaci 
projektu „Park Pilská – 1. Etapa“ 

                              
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 1 k  SoD č. j. 0241/2015/OI/1050 ze dne 29. 4. 2015 
na realizaci projektu „Park Pilská – 1. Etapa“ 

                                              
T: 29. 8. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 8. 2015 
 

č. 466/RMČ/2015 
 

k uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0038/2015/OSMI_OddI/1050 ze dne 4. 3. 2015 
na realizaci projektu „Snížení energetické náročnosti budov MŠ v ulici Vybíralova 967, 

968 a 969 – Praha 14“ 
_________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 

uzavření dodatku č. 2  k SoD č. j. 0038/2015/OSMI_OddI/1050 ze dne 4. 3. 2015 
na realizaci projektu „Snížení energetické náročnosti budov MŠ v ulici Vybíralova 967, 
968 a 969 – Praha 14“ 

 
 

II. u k l á d á 
Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 
zajistit uzavření dodatku č. 2  k SoD č. j. 0038/2015/OSMI_OddI/1050 ze dne 4. 3. 2015 
na realizaci projektu „Snížení energetické náročnosti budov MŠ v ulici Vybíralova 967, 
968 a 969 – Praha 14“ 

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                         Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede: Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí : OI, OŘEŠ   
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 8. 2015 
 

č. 467/RMČ/2015 
 

k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Projekční práce na rekonstrukci 
komunikací v starých oblasti Kyjí“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1. zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Projekční práce na rekonstrukci 
komunikací v oblasti starých Kyjí“ 

                              
2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Projekční práce 

na rekonstrukci komunikací v oblasti starých Kyjí“ 
 
II. j m e n u j e 
 

k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Projekční práce na rekonstrukci 
komunikací v oblasti starých Kyjí“ komisi pro otevírání obálek s nabídkami a komisi 
pro hodnocení nabídek dle přílohy č. 3 - pouze v tiskové podobě 

 
III.    u k l á d á 
          Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Projekční práce na 
rekonstrukci komunikací v oblasti starých Kyjí“ 
 

                                             T: 31. 8. 2015 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 8. 2015 
 

č. 468/RMČ/2015 
 

k návrhu na vydání souhlasu obce dle ustanovení § 33 odst. 6 zák. č. 111/2006 Sb.,                  
ve znění pozdějších předpisů 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

vydání souhlasu obce dle ust. § 33 odst. 6 zák. č. 111/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů k žádostem dle přílohy č. 1 - pouze v tiskové podobě 

  
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
informovat příslušnou krajskou pobočku Úřadu práce ČR o vydání souhlasu obce 
 

                                    
T:  31. 8. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 8. 2015 
 

č. 469/RMČ/2015 
 

k návrhu na přidělení dotací v oblasti „Příspěvek na zajištění služby“ v roce 2015 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

doporučení komise pro sociální věci pověřené hodnocením projektů v oblasti sociálních 
a návazných služeb k poskytnutí dotací z programu „Příspěvek na zajištění služby“ 
(příloha č. 2) 
 

II. s o u h l a s í 
  

1. s přidělením dotací v oblasti „Příspěvek na zajištění služby“ dle přílohy č. 1 
 

2. s uzavřením veřejnoprávních smluv o přidělení dotací s úspěšnými žadateli dle 
přílohy č. 1 dle vzoru schváleného usnesením č. 14/ZMČ/2015 ze dne 10. 3. 2015 

 
III.    u k l á d á 
          Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
 předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 návrh na přidělení dotací a uzavření 
 veřejnoprávních smluv o přidělení dotací 

                                    
T:  22. 9. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, KS 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 

 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 8. 2015 
 

č. 470/RMČ/2015 
 

k uzavření smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 1072/110, parc. č. 1072/109,                 
katastrální území Hloubětín 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 1072/109 a parc. č. 1072/110, 
katastrální území Hloubětín mezi městskou částí Praha 14 a PANEL-PROJEKT s. r. o., 
K Vypichu 551, Zlonice 
 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 1072/109, parc. č. 1072/110, 
katastrální území Hloubětín se společností PANEL-PROJEKT s. r. o., K Vypichu 551, 
Zlonice 
    

                                T:  31. 8. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, ODOP, OV 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 8. 2015 
 

č. 471/RMČ/2015 
 

k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pokládky 
komunikačního kabelu do pozemků parc. č. 782/25, parc. č. 782/29 a parc. č. 782/30,                 

k. ú. Hloubětín 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pokládky 
komunikačního kabelu do pozemků parc. č. 782/25, parc. č. 782/29 a parc. č. 782/30, 
k. ú. Hloubětín, se společností UPC Česká republika, s. r. o., se sídlem Závišova 5, 
Praha 4 

  
 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pokládky 
komunikačního kabelu do pozemků parc. č. 782/25, parc. č. 782/29 a parc. č. 782/30, 
k. ú. Hloubětín, se společností UPC Česká republika, s. r. o. 

    
                                T:  30. 9. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 8. 2015 
 

č. 472/RMČ/2015 
 

k podpisu souhlasného prohlášení o vzniku zákonného věcného břemene uložení 
teplárenského zařízení do pozemků v k. ú. Hloubětín 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s podpisem souhlasného prohlášení o vzniku zákonného bezúplatného věcného                
břemene uložení teplárenského zařízení do pozemků v k. ú. Hloubětín (parc. č. 566/41, 
566/52, 566/55, 566/56, 566/57, 566/58, 566/59, 566/66, 566/68, 566/70, 566/71, 
566/72, 566/78, 566/80, 566/86, 566/87, 566/92, 566/95, 477, 708/10, 1072/188, 
1072/215, 1249/32, 1249/34, 2480/1, 2650, 2652, 2661, 2665/4) se společností Pražská 
teplárenská a.s., se sídlem Partyzánská 1/7, Praha 7 

 
 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit podpis souhlasného prohlášení o vzniku zákonného bezúplatného věcného 
břemene uložení teplárenského zařízení do pozemků v k. ú. Hloubětín (parc. č. 566/41, 
566/52, 566/55, 566/56, 566/57, 566/58, 566/59, 566/66, 566/68, 566/70, 566/71, 
566/72, 566/78, 566/80, 566/86, 566/87, 566/92, 566/95, 477, 708/10, 1072/188, 
1072/215, 1249/32, 1249/34, 2480/1, 2650, 2652, 2661, 2665/4) se společností Pražská 
teplárenská a.s. 
 

                                  T:  30. 9. 2015 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



 
Městská část Praha 14 

Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

18. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 24. 8. 2015 

 
č. 473/RMČ/2015 

 
ke změně osoby nájemce části pozemku parc. č. 1761 v  k. ú. Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

zánik nájemní smlouvy č.j. 1525/201/OSM/97 ze dne 27. 1. 1997 na pronájem části 
pozemku parc. č. 1761 v  k. ú. Kyje z důvodu úmrtí nájemce  
 

II. s o u h l a s í 
 

s uzavřením nové pachtovní smlouvy na část pozemku parc. č. 1761, k. ú. Kyje s paní 
Renatou Mikischovou, bytem Molákova 524, Praha 8  

 
III.    u k l á d á 
          Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
1. sdělit žadatelce stanovisko Rady MČ Praha 14   
 
2. zajistit uzavření nové pachtovní smlouvy na část pozemku parc. č. 1761, k. ú. Kyje 

s paní Renatou Mikischovou 
    

                                T:  31. 8. 2015 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 8. 2015 
 

č. 474/RMČ/2015 
 

k žádosti TJ SOKOL Kyje II o směnu pozemků v Kyjích - Hutích za pozemky v oblasti 
Jahodnice 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. n e s o u h l a s í 
 

se zahájením jednání s TJ SOKOL Kyje II zastoupeným p. Josefem Holdou o směně 
pozemků parc. č. 2253 a 2254/14, k. ú. Kyje, za pozemky parc. č. 2663/12, část 
2263/11, 2663/13, 2663/14, 2663/15, 2263/16, část 2663/1, část 2664/1, 2264/4, část 
2664/5, 2664/6, část 2665/1, 2665/377 a 2665/378, k. ú. Kyje 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

zajistit informování žadatele o skutečnosti, že MČ Praha 14 nesouhlasí se směnou podle 
jeho žádosti 

 
                                  T:  31. 8. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 8. 2015 
 

č. 475/RMČ/2015 
 

k návrhu připomínek MČ Praha 14 k návrhu vyhlášky hlavního města Prahy, kterou se 
stanovuje zóna s omezením provozu silničních a motorových vozidel na území  

hl. m. Prahy 
 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 
        připomínky MČ Praha 14 k návrhu vyhlášky hlavního města Prahy, kterou se stanovuje 
        zóna s omezením provozu silničních a motorových vozidel na území hl.m.Prahy (viz. 
        příloha č. 1) 
 
 
 
II.    u k l á d á 
        Ing. Iloně Pickové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 
        zajistit odeslání stanoviska městské části Praha 14 příslušnému odboru MHMP 
 

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                            Ing. Ilona Picková 
starosta městské části Praha 14                               zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Ilona Picková 



 
 
 

 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
18. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 24. 8. 2015 
 

č. 476/RMČ/2015 

připomínky MČ Praha 14  k návrhu obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy,  
o stanovení pravidel pro pohyb psů na veřejném prostranství na území hl. m. Prahy 

 

Rada městské části Praha 14 

 

I. n e s o u h l a s í       
 
         s návrhem obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy, o stanovení pravidel pro 
         pohyb psů na veřejném prostranství na území hl.m.Prahy. Současnou právní úpravu 
         považuje za vyhovující. 
 

 

II. u k l á d á 
   Ing. Iloně Pickové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 

 
  zajistit odeslání stanoviska městské části Praha 14 příslušnému odboru MHMP 

 

 
T: 31. 8. 2015  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                            Ing. Ilona Picková 
starosta městské části Praha 14                               zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Ilona Picková 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	18. jednání Rady městské části Praha 14
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14
	T: 22. 9. 2015
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	k uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0038/2015/OSMI_OddI/1050 ze dne 4. 3. 2015 na realizaci projektu „Snížení energetické náročnosti budov MŠ v ulici Vybíralova 967, 968 a 969 – Praha 14“
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	připomínky MČ Praha 14  k návrhu obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy,  o stanovení pravidel pro pohyb psů na veřejném prostranství na území hl. m. Prahy
	Rada městské části Praha 14
	I. n e s o u h l a s í


